
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Komora soudních tlumočníků a soudních překladatelů České republiky, z.s. (KST ČR) 
ve spolupráci s 

 
Klubem Za starou Prahu. z.s. 

Vás srdečně zve na  
 

novoroční prohlídku  
Juditiny věže (prostory běžně veřejnosti nepřístupné) s odborným výkladem. 

  
Co uvidíme:                                 - záhadný románský reliéf 

- historické interiéry Juditiny věže 
 

Co se dozvíme:                           - okolnosti vzniku reliéfu, koho a co (asi?) představuje …ad. 
                                                      - něco o Klubu Za starou Prahu 
Provázet budou: 

Jaroslav Navrátil, vedoucí knihkupectví Juditina věž 
Ing. Jiří Kohutka, certifikovaný průvodce a šéfredaktor bulletinu Soudní tlumočník 

 
Termín: sobota 4. ledna 2025, čas: 10:00 hod. 
 
Místo: před knihkupectvím Juditina věž, Mostecká 1 (na konci Karlova mostu, Malá Strana) 
 
Doba prohlídky: cca 75 minut 
 
Cena: 150,- Kč pro členy Komory, 300,- Kč (12, - EUR) pro nečleny 
 
Limit: 20 osob (prostory nejsou příliš veliké) 

 
V případě velkého zájmu bude prohlídka opakována v dalších termínech roku 2025. 

 
Organizace za KST ČR: Mgr. Jana Klokočková, tel. 737 605 478 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyny k registraci: 
Přihlaste se, prosím, co nejdříve prostřednictvím registračního formuláře na webových stránkách 

www.kstcr.cz v sekci „Nejbližší akce KST ČR“ po rozkliknutí názvu akce Prohlídka Juditiny věže. Konečná 

uzávěrka registrací je v pondělí, 19. 12. 2024 ve 24.00 hodin nebo při naplnění kapacity. Přihláška se stává 

platnou až připsáním platby účastnického poplatku na účet KST ČR. 

Pokyny k úhradě účastnického poplatku: 

Poplatek v českých korunách uhraďte prosím na účet č. 2104417790/2700 u UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia, a.s., v eurech ze zahraničí na účet IBAN CZ24 2700 0000 0005 2022 8017, BIC: BACXCZPP u 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Jako variabilní symbol uveďte číslo, které obdržíte e-

mailem při registraci. 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


